
.<q,l'Eu6u4raF-23./.,,"#lt]0JfJli!',fil,"lirrur1|rrr'r6nrnafr rrhensn{
q!nrd quuunbtnt EtrFurgurqurnqh qt (uhuunI hubdtudnln{h trhuuF

p.bphatt <23r <lnlbdpbnh' 2022p,. 
OO

UuutruJqgnLd fh!'
<u.JLdtrudnqn{h trur luurquh' <. UurnmhnnulurLn
<urLdtrLldnnnqh urtr4urrJlbp U. Uupquluttp

- Ut!Lnrqtutrn
<urtrdLurdnqn{h purnmnLrlurn' U.qurpnhbUL!!0

1. ttbquFntrurthh u6nrn4h dngnUpnq qhnt'J qurmunbtnr EtrptlgurqurndEbu!mhnh Purg'Iurtu L qtruhurutjutl
rluruhtu

(<. Uur n L'rh n n ul urir )

LL CUqnrtrbl h qhLnnrFJnrt , nn

url eauction.armeps.am t1b!upnLulfr! hu.rrJLu!upqf rlfr2ngn{ hput4urpu]tlqur6 gtrdurtl
pLpLugLrlupqf hu.rlmbpfr Lbpluu1Lugtlu.r! {bpgtrurdudlbLn fp uLuhrluLL{b1 22.11.2Q22p.-l dwnl
10;00, hu.r!LrrpLrpd u6nLp4p uLlur{b1 h 23.11.2022p.-l duLlp' 10:00 l.t utlqhnqh{b1f 23.11.2422p.-lt
dLrrJp'11:00-frtr:

p/ eauction.armeps.am f1blmpnLulfL htrdulurpqfr dfgngnL{ uuhrll!Llu.r6 dLrrlllbLnnLLI tr
uuhdru!r{Lr6 llu.rpqf qLuhutrgLbnhu hurdurLrlulnuufuLuL hulLnbp bb ltbp!LulLrgpbl hbuttrlu-t1

!uqdu!bpqnLplnLULbpp.

1 . l lr$u-hurutnL UrlC
2. rlurLnnn! nU UrlC
3. JnduburLuL UrlC

1.2. lJuuLulfrglbpfr unuguplub qLbpp' (( 4pu.rrl

h/h aaq'uFUdlh uhlut,n"h

dLUutrurlthqtrbnh trbnl.tr!tu.rqnu.r6 ql-ruth! urnurgu.rnl.ttrbnn' urnurtrq UU<

Ut$o-tuutntr UalC alaonn! OU UalC t n'luhuJ0! Ualc

Ubn9h!

l
SntrbnLr]thb punmnh! <al
J$ 217U {HP CF2t7A) 5833r2.5 583312.5 78r250 781250

2. lntrbnurjh! pu,f nnh! Purbnl
'|28 lcanon 728)

300000 300000 300000 297000

3.
jn!b|1uthL pu,nnnhg
:4r LA 3F 435U (HP CB
135A)

2t00000 2100000 2100000 2079000

4.
lnt'bnu'Jht'purnmnh! PbLntl
J$ 737 lcanon MF 7371 r300000 r300000 1200000 1200000

5 .
lnirbnurjh! p'!nmnh9 Pbtrntr
J$ 057< {Canon MF 057 Hl r395000 r395000 2062500 2062500

6 . in!bnurjhl purnmnh!
12612A (Canon 303/703)

1500000 1500000 1500000 r485000

7 . JUuruurnurlr CD 89400 89400

B, Juuruurnurtr DVD 89994 89994

9 . Jqlh!, h ',r dlrlq u nqrLlJh! 115000 115000 140000 140000

1 0 .
(ur d!! qur nqru{h! r73200 173200 208000 208000



h/h ?rrl'ueudlh u!'ld!nL I

duuLL!trhotrbnh !bntrL!rluon!u6 oLurhb urnuglunirtlbnn' urnurtrq l-IU<

UL$u-tnurn! UalC qu,hnntr OU UalC un'lubuJut ualc

Llhoh! !bnrht'

1 lntrbnuJh! purnmnh! <al
J$ 217U tHP CF217Al 699975 699975 937500 937500

2. lntibnurjh! purnLnnh! Pur!nl
728 lcanon 728\ .160000 360000 360000 356400

3. Jntrbnu4htr purnmnhg <al La
3p 435U (HP CB 435A)

2520000 2520000 2520000 2494800

4. S ntrbnurjhl'purn uT nh! PbLn!
J$ 737 (Canon MF 737) r560000 r560000 t440000 r440000

5 .
Sntrbnurjh! purnm|]h! Pblntl
U$ 057< {Canon MF 057 Hl 1674000 r674000 2475000 2475040

6 .
intrbnuJhL punmthg
12612A {canon 303/703) t800000 1800000 1800000 t782000

7 . JUL! unuru CD r0 r880 10t880

B. JuuUunuu DVD t07992.8 r0i992.8

9. JqLhtt, h uIIu, !urnqru{htr 138000 r38000 140000 140000

10. .ur dL! qur lrqlurjh! 247440 207840 208000 208000

lJntlubulu! Ua)C-! 1f hurtr4huurtrnuJ UU< rl6urnnq:

qLdurtr hurjun{ uurhdutrLlurb qtrdur! qhtr['trbnurn]urL UU< << 4nurd
1. Sn!,!nu!hrr punmnhg <41 U$ 2l7u (HP cF217A)- 700000
2. Snlbnuthb pu,nunh! Purtrnl 728 (Canon 728) - 260000
3. Sn!,lnurjhtr punmnhg <41 LA 3F 43su (HP cB 43sA) 1820000
4. SnlbnuthtrpL!n'nnh! PbLntr U$ 737 (Canon MF 737) - 1080000
5. Sntbnu4h! purnmfhg P,'LnL U$ 0s7< (Canon MF 0s7 H) 1710000
6. SnLbnu!h! pu,nrthg Q26124 (Canon 303/703) - 1300000
7. Utru,4urnurl.{ CD - 102000
8. UquL.lunuq DVD 108000
9. uqlhq, hudulurnq:u4ht Luni{ 140000
10. <udLxqlunqrulh! uLlbtu2unbn - 208000

1.3. hulmf {bpu-rpbplu1hupgnrdtrbn h qLuururufuurLLbp ibl bqb1.

2. 1-htu ubn oEurlbgFud furuturuqgh qnqfhg trhnqu!urgqurd {ururnurplpbnh qtrurhurmdurtu duruhtu
(<. UrunrlrnnuJurtr)

2.1. 'l-ftL Lnbrl qpurtbgnu6 tlurulullgfr qnrldhg trbpqLulurgL{ub r-frLruururprpbpp h
unugup!{nr1 urqnurtrph Ludpnrpu!Lu! !!upuqfpp huL.luqumu-rufuu-rLnLd bL hpuLlbpf
14 Lu h LrL 2! bp lr! :

(trldLudnrlnLlp npn2bg.

- qttLuhLuubg Frurlunun 1-fL Lnbrl qpulbgpu6 LIuuLLulgf !nrldfg Lbplu1ugLlu6
t"huuLnup4phpt' h u-rnugLupl.1L.[nr1 ur4pLuLpf LurJpnqgLullu.iL Lqu]nurghn!:

CLrpLlL{b1f npn2nLd' !nr1l 3, 4brJ 0:

3. ChpLugLutlLunqh Otumn4u6 rltlutrurLgh h urutrlurtrLuqFn ltrpbtnr nnnZrlurtr rluruFtr
(<. Uurnuhnnulutr)

(LuL dU Ludn r1n L{p npn2bg.



- CLLnp{uu& Llu-rulu!frg 6Lulu1b1 l-fL, 5-n+, 7-nry, 8-n+, 9-nq h 10-p4 1ur-irLupudfrlrtrbpnL{
<t11$Lr-lLnu.,r1n!> Un|C-fti' npr4bu pu-rL{u-rpup qtruhu.rLnL{u6 !L[r.uqurqnqL qtrulfrtr Lunugu.rpLl
!bp!u1urgpu6 duu!u!frg.

- huumumbl qu4rILu!Luqfrp ltrpblnL npn2rJub dr.uuftr hu-rlmupupnplu.rl-r mbpuLnp
- pLmp{ur6 LIuuLuqgh hbLr r4ulrJu.rtruqfrp ltrpb1 OpbLpfr 1O-pry hnry{tuinLl uLuhdur!L{u.r6

uLqnp6nLplutr duLI!bunf uL{urnmhg hbmn:

CLrlnLL{bg f npn2nLd' !n1I 3,4bd 0:

4. Ctrr.uguqurnq! 2-04. 3-n4. 4-n+ l"r 6-nl rur+urFudhtr!bnnq iqruJurgtlld hu{mutnurnbrnr duruhtr
i<. Uurnmhnnulurtr)

4.1 ( rutr 6tr ur dn rtn 4E nnn2h9'

2-nry, 3-n+, 4-pq h 6-p4 ltur.huptudfrLLbpn{ pLpu:gurqLunqn hulr.nupurpbl i!ulurgLu6 hhdp
pl4nLbb;n{ <<9lnLdtrbpfr rluufl>> <( opbLpfr 37-p4 hn4Llu6fr l-frtr duruh l-hb qbup:

CLrpnL!{b1f npn2nLd' !nr1d 3, qbrl 0:

nooroxon N 2
3aceAaH{s oqe8oeHofi KoMxcct,|l,| no KoAy (HGD-EAJAPDZB-23/4"

npoBeAe!rt,|r 3axynox nocpeAcrBoM rnexrpoHHoro ayKqr{oHa

a. EpeBoH

.y!lactaoBaItl:

ll peAceAaren b KoMr,lccry: MaprfpocflH A,

9,1eH6r KoM/ccr,4r4: CaprcrH A.

MaHyKrH A.

CeKperapbKoMrlccxr.4: Ta6pqenflHA.

<23r <xon6pn> 2022r.
15 r00  q .

1. 06 orxourlru sa.qsox npoueaypur rarynox nocoeacrsoi, gnexrpoHHoro ayxuuoga s ouexxe raraox-
o6bisneHnfi

(MaprxpocrH A.)

1.1. flprnrru K cBeAeHrrc, ero

al KpafiHtit cpoK noAae 3asBoK npoqeAypbr 3aKynoK, ony6nuxoearrorx nocpeAcrBoM
s,rerrpounofr c creMbr eauction.armeps.am, 6urn ycranoenen 16.11.2022r, e 10.00 ,racoe,
peBepcrBHbli ayrqnon 6urn navar 17.11.2Q22r. e 10.00.{acoe, n o6o6qen 17.11.2022. e 13:00
9acoa.

6/ ocpegcreou anexrpoxxofi crclenaur eauction.armeps.am e ycranoenennurfr cpoK x B
coorBercrBr414 c rpe6oeanrnur ycraloBleHHoro nopsAKa 3affBKt4 noAanu cneAyrcul e opraH 3aqxu

1 . OOO Anuda 3ra,ron
2. OOO flarpon PM
3 . COO MoacecnFr



1.2. f lpegnaraeucre yqacrHraKaMr1 qenur- gpav pA

Hlp
qeHoBbls_!p!4l9l1ll4lp!4!lqqrern"re yvacrrrnavu. 6e: H,{C

OOO Mafi Maprer OOO CMaPlnaftH ooo APgA nAnltPyc

fofep KaprpfA* 31,19 n CU 3q
t7A IBP CF217A\ 5833r2.5 5833r2.5 78r250 78r250

2. foHep kapipraH KeNoH 728 (Caro'
44r0) 300000 300000 300000 297000

3. toHep xaprprAn 3tl9 fll.i 3l IXl,
.lF 435A (HP CB 435A) 2r00000 2r00000 2100000 2079000

4 . foBep Kaprpha4 KeHoH MA n;
caior 737) 1300000 1300000 1200000 1200000

5.
_oHep'Kaprprax 

KeHoH [4O 057 I
Canon MF 057 H) 1395000 1395000 2062500 2062500

6. roHep'eaprprAx KeHoH Q2612/
Caion 303/703) 1500000 r500000 r500000 1485000

7 . qhcx CD 89400 89400
B. qrcR DVD 89994 69994
9 . 5ru5 c koffsErepHhrM 0hypoM ] ]5000 ] l5000 r40000 t40000
1 0 . loMnbrcrepNe NnaBxarypbl 1n20a r i3200 208000 208000

H/p
qeHoBb e npeAnoxeHha, npeAcraBreNHbte y,racrHuhaMh, c ygoroM HAC
OOO Mai Mapxer OOO CMaprraiH ooo aP31flAn[Pyc

1 roHep xaprprAfr ?^Y nY CVt 34
ltTA (HP CF2r74) 699975 699975 937500 937500

2. ro8ep KaprphM KeHoH 728 (Canor
1410) 360000 360000 360000 356400

3. oHep kaprpxax 3iq nt1 9l AX,
l5 435A (|]P C8 435A) 2520000 2520000 2520000 2494E00
o8ep KaprpfaB KeHoH AIA 73;
caioi 737) 1560000 rs60000 r440000 1440000

5 . oHep xaprpxax KeBoH A4o 057
Canon MF 057 H) 1674000 r6i4000 2475000 2475400

6 . foHep-kaprptraH KesoH Q2612r
Cafof 303/703) rE00000 t800000 r800000 r782000

7 . lfcx cD 101880 101880
8 . lfck DVD r07992.8 107992.4

9 . ,46,ub c xoMnborepHBM uHypoM 138000 tt8000 140000 r40000
1 0 . {oMdbrcrepNe knaBmrypbr 207840 247844 208000 208000

OOO MoBcecsH He rBnflercr nnarenbqhxoM H.qC_

CMerHaa cToxMocTb, sKrrc,ras HAC, ApaM pA
r. ToNep,haprpfM 3fr,1 n[ c'4 3o 2]ZA (Hp CF2I7A) 70OOOO
2. ToHep eprpuax KeNoH 728 (Canoi 4410) 260000
3. ToHep xaprpxax 3iLl nll 3Jt AXrl t16 435A (Hp c8 435A) _ t820000
4. ToH€p Kaprphax KeHoH Mo 737 (canon 737) 1080000
5. ToNep Kaprphax KeNoH MA 057 H (Canon MF O5Z H) 17t0000
6. To|ep-kaprprnx Kero| Q26t2A (Canon 303/703) 1300000
7.  Arc(  CD 102000
8.  AhcKDVD 108000
9. Mb ub c xoMnbprepNbrM r.lsypoM - 140000
10. KoMnsorepHd KnaBrarypsr - 208000

1.3. no:arexe He 6btno 3artpocoB 14 orBeroB.

(MaprrpocflH A.)



2,1. ,[,orymenrur, npeAcraBneHHbre yqacrHl,lKoM, 3aHffBLll4M 1-oe Mecro, nortHoe on caHue
npeAnaraeMoro roBapa coorBercrByror rpe6oeanrnu npxrna!!eHt1ff .

noM cct4fr peulra:

- oqeHurb yAoBnerBopxrerblro AoKyMeHTbt, npeacraBneHHble yqacrH14KoM, ganreuJrll l  1-oe

MecTo, t4 noIHoe onl4caHue npeAnafaeMoro ToBapa.

llpnnnro peuenre: :a 3, nporua 0.

3. O Bbr6paHHoM v,{acrHufie npoueryobr n o peuleHnn 3afi,|ro'{eHxt loroBoPa

{MaprupocrH A.)

noMrlccl4ff peuJuna:

- Bst6pannutv yeacrHr4KoM no 1,5,7,8,9,10 nory 6utao npr.r:nano 000 <Aur$a 3ranon> rax
yqacrHl,4K, npeAcraB[BLu14i Mr4HrMarbHoe qeHoBoe npeAnoxeH{e, oqeHeHHoe yAoBnerBoPxrenbHo

- yrBepA[rb reKcr o6une,'reHun o peueHfi 3arnp']eH[r,qoroBoPa
- no oKoHqaH !.r cpora 6e:4eficrarn, ycraHoBneHHoro craruefi 10 3axona, c eut6pannutna

yqacTHuKoM 3aKrro!14Tb AoroBop.

flpunnro peruenue: :a 3, nporre 0.

4. O nofi3Ha

4.1 Koulrccna peut-lna:

flpr.r:raru nporlegypy no 2, 3, 4 u 6 rory rey4avnofi Ha ocHoBaHrrl nyrxra 1 racrn 1 ctatau 37
3ar<oHa PA oO 3axynKax).

nprlHFTo peLr.teHle: sa 3, nporue 0.

(ulL dtr Lu dn r1n L{f trrufuuquh'
npeAceAarenb KoMy'ccvr,t'.

(. uupmf pnulutr
MaprrpocFH A.

UL4udtrbp'
' i reHbt:

U. UupqulLutr
laprcnr A.

(ruL dL Lu dn r1n u[f pufrmnrrl!!n'
Cerperapu HoMr,rccr4 11 :

U. lJu,rtr n Ll4 Lul.r
MaHyKsH A.

U.9uppfrbgutr

(Maprhpocf lH A.)

la6pnennr A.


